
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SUPPORT INFORMATION 

 

 
 

SPC Firmware 3.11 og udvidelse af 
funktionen ”Forsinkelse af Transmission” for 
Del.Tilkobling også. 
 
 
 
Vanderbilt er en af de ledende producenter indenfor indbruds alarm Hardware & Software i 
Verden. En af de største mål for os er at levere ”state of the art” sikkerhedsløsninger til vores 
kunder.  
 
Den seneste udvikling af vores SPC Alarm, var firmware versionen 3.11 som blev frigivet i 
slutningen af sidste år, med nye og forbedrede funktioner. Som en del af vores efter 
frigivelses-tests og opfølgning på feedback fra markedet, er der fundet en fejl i timer menuen. 
 
Hvis standard værdien for “Forsinkelse af Transmission” er ændret fra de standard 30 
sekunder til 0 som oftest er gjort i det Nordiske marked, vil Alarmer og bekræftede Alarmer 
(SIA Koderne BA & BV) IKKE sendes til Kontrolcentralen eller SPC Connect. 
Vanderbilt is one of the leading intrusion hardware & software manufacturers in the world. One 
of the major targets is to deliver high quality and state of the art security systems to our 
customers.  
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Hvad betyder dette? 

 
SPC Centralen vil ikke længere sende Alarm (BA) og Bekræftede Alarmer (BV) via de 
indbyggede digitale transmissioner over IP eller GSM data (FlexC) eller Analogt opkald over 
Modem til kontrol centralen eller til SPC Connect Web portalen. 
 
Øvrige transmissioner såsom til og frakoblinger vil fortsat fungere, også de kritiske Panik, 
Overfald, Brand og Lægekald vil stadig blive sendt ligemeget hvad timerne er sat til. Derfor 
kan det være svært at opdage medmindre man laver en fuldskala test efter endt installation 
eller opgradering, med alarmoverførings test O.Lign. 
 

Hvordan rettes dette (i fw 3.11 R38036) 

 
Der findes to måder at rette dette indtil der kommer et permanent fix i en ny firmware release 
af 3.11. 
Gå til menuen: Fuld Tekniker → Konfiguration → System Timere:  
 
 

1. Værdien for timeren “Forsinkelse af Transmission” indstilles til højere end 0 (Sæt den 
f.eks til 1)  
eller 

2. Værdien for timeren “Del.Tilkoblings Transmissions Forsinkelse” indstilles til 0 
 

Vanderbilt kvalitets forpligtelse 

 
Som en del af vores forpligtelse for kontinuerligt at producere gode produkter og tilbyde 

markedet en god service, vil vi snarest frigive en opdateret version af firmware 3.11, der vil 

tilrette ovenstående problemstilling, således at i som installatør ikke skal ændre jeres måde 

hvorpå alarmen programmeres og tilpasses på. 

En ny og opdateret version vil som det første sted være tilgængelig på 

www.spcsupportinfo.com  

Vi undskylder for for de gener som dette måtte medfører. 

http://www.spcsupportinfo.com/
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If you have any questions, please contact our Technical Competence Centre. 

Contact details can be found on our website. 
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